平成23年7月29日
各　　　位

　　会 社 名　 カシオ計算機株式会社

　　代表者名　 取締役社長　樫尾　和雄

　　　　　　　（コード番号6952　東証第１部）

　　問合せ先　 常務取締役 財務･IR担当

髙木 明德

(TEL 03-5334-4852)

業績予想の修正に関するお知らせ

　　最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

　お知らせいたします。

記

　１．平成24年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前回発表予想(Ａ) ─  ─  ─  ─  ─

今回修正予想(Ｂ) 150,000     2,000       1,500       700         2.60

増減額(Ｂ－Ａ) ─  ─  ─  ─

増減率(％) ─  ─  ─  ─

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成23年３月期第２四半期)

176,361     5,272       5,069       2,558       9.32

　２．修正の理由

以　　上

＜業績等の予想に関する注意事項＞
　この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定しておりま
すが、多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は様々な要因により、この資料に記載されて
いる予想とは異なる場合があることをご承知おきください。

　平成23年５月17日時点では、平成24年３月期第２四半期（累計）連結業績予想は、東日本大震災の影
響により、適切な予想の開示が困難であったため未定としておりましたが、直近の状況を踏まえ、上記
のとおり予想値を公表いたします。